Böhmer Regg. Imp. pag. 290 und die Beſtätigung dazu bei 

1 Mir unbelannt. DBgl. Roth v. Schredenftein Injel Mainau S. 281, wo 
vermuthungsweife auf Elgg Hingewiejen wird. 

2 Markelfingen A. Conftanz. 
3 Kalıbronn A. Conſtanz. 

+ Mir unbefannt, . 
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Potthast Regg. Pontif. In Zeitichriftt I, 326 jteht ein kurzes 
Regeſt der obigen Urkunde. 

21. Biſchof Dietheim von Conſtanz überlät dem Moſter Salem zwei in 

Banzenreuthe gelegene Grunditüde gegen Wachszins 

Obne Jahr und Tag. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Diethelmus dei 

gratia Constantiensis episcopus. Calumpniatorum uersutiis pru- 
denter occurrimus, dum ea que nostro fiunt in tempore, ne 

temporis prolixitate depereant, perhennamus. Notum sit ergo 

tam future quam presentis etatis hominibus, qualiter fratres 
de Salem Cönradum de Mersburc ’ ad resignandum Ridolfo 
de Vaczes? et filiis suis feodum, quod ab ipsis in Wancen- 

rivti ® tenebat, dantes sibi XXXII. libris induxerunt, et ipsi 
Rvdolfo et filiis suis VII. libras, ut ipsum feodum nobis, quia 

eodem a nobis infeodati fuerunt, resignarent, tradiderunt; 

preterea comparaturi sibi et ecclesie sue aliud feodun in 

Wancenriuthi, Ebonem de Maingen * et filios suos ad resig- 

nandum predicto R. de Vaczes et filiis suis feodum, quod ab 
ipsis ibidem tenebat, datis sibi LXXX. libris, induxerunt, de 

quibus ipse Ebo sepedicto R. VII. libras dedit, ut ipsum 

nobis, quia de manu nostra tenuit, resignaret. Quod post- 

modum decedente patre filii, uidelicet Waltherus Augie, 

Rüdolfus Constantie, resignauerunt. Idem quoque fratres com- 
paraturi sibi predium Bertholdi qui cognominabatur miles de 

Höri, quod habebat in Watte ®, LXV. libras sibi tradiderunt, 

ut ipse cum uxore sua et liberis illud in manu Cönradi de 
Castello *, quoniam ambo ministeriales [93] Constantiensis 
ecclesie erant, contraderent, eo tamen pacto, ut ipse C. 
ipsum nobis concedendum ipsis fratribus resignaret. Quobilet 

ergo. nobis resignato, predietis fratribus ad petitionem ipso- 

rum, de consensu chori nostri, ea conditione concessimus, ut 

singulis annis duas candelas de libra cere factas maiori altari 

1 Meersburg am Bodenjee. 

? Rudolf von Vatz. 
3 Banzenreuthe bei Mimmenhaufen A. Ueberlingen. 

+ Mengen, Städtchen in Wirtemberg. 

5 Die j. g. Biſchofshöri. 
6 Vgl. Zeitſchft I, 326. Vielleicht Watt im Toggenburgifchen, 
" Wahrjcheinlich das im Thurgau bei Conſtanz gelegene Schloß Gajtell. 
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Constantiensi in natiuitate beate uirginis persoluant. Vt autem 
hec nostra concessio stabilis et inconcussa permaneat, immo 

ne quis eam in posterum calumpniari audeat, presentem pagi- 

nam sigillo nostro fecimus roborari. Huius rei testes sunt 

Vlricus prepositus maioris ecclesie, Vlrieus custos, Hugo celle- 
rarius, Marcquardus frater eius, Cönradus de Tegeruelt, 
Wernherus de Stöphen ', Cönradus de Tetingen ®, Bertholdus 
de Annewilaere ?, Albertus de Walpurc.* Ministeriales: Wern- 
herus de Arbona ? et filius eius Rüdolfus, Rüdolfus de Anne- 

wilaere, Cönradus de Castello, Hilteboldus de Zirich et alü 
quam plures. 

Cod. Salem. I, 92. Weberjchrift (roth) LX Confirmatio Diet- 
helmi episcopi Constantiensis super Wancinrivti et Wathe pro 

annuo censu. 
Die Urfunde hat Feinerlei Zeitangabe, wird aber in Zeit— 

ichrift I, 326 zum Sabre 1204 geſetzt, indem das daſelbſt jtehende 
Regeſt unjerer Urkunde nr. 20, dermaßen mit einem Auszuge 
aus unjerer nr. 21 verbunden ijt, dag man glauben Könnte, e8 

liege nur eine einzige Urkunde vor. Die in der Zeitjchrift zu fine 
denden Zahlenangaben 104 u. 45 Pfund, beruhen auf irrthiimlicher 

Leſung. 

V. Uneinreihbare Stücke, möglicher Weiſe vor 1189. 

22. Diethelm Abt von Reichenau überläßt dem Kloſter Salem zwei Huben in 

Dornsberg. 

Ego D. per gratiam dei abbas Augensis, omnibus tam 

presentibus quam futuris ueritatem cognoscere uolentibus in 
perpetuum. Cum spiritus dei per os psalmiste beatum esse 

illum pronuntiet, qui intelligit super egenum et pauperem, 

nos beatitudinis illius remunerationem conquirere cupientes, 

intellecta seruientium deo in Salem fratrum paupertate, ali- 

quam eis sustentationem prouidere uolentes, cum consensu 

fratrum nostrorum et consilio fidelium ac ministerialium 

ecclesie [73] nostre, nec non conniuentia aduocati, duas 

1 Wahrjcheinlich der nachmalige Biſchof von Conſtanz. 
2 Dettingen N. Conſtanz. 
3 Andwyl im Thurgau, 
* Bol. das PVerzeichnif der Domberren nr, 47, 
5 Arbon am Bodenfee. j 

N 

a: ——— 
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hvbas in Dorfesperc ', que Bertoldo de Engen ? inbeneficiate 
erant, et quas ipse propter hoc nobis resignauerat, ut eges- 

tati illorum utcunque per eas subueniretur, perpetua stabili- 

tate predictis fratribus concessimus, cum prato quodam in 

Sweindorf ®, quod Bertoldus de Lvcelenstetin * et Lvdewicus 
frater eius a Marquardo de Nivueron ministeriali ecclesie 

nostre cambitum contulerat, eis identidem prestitimus. Sed 

ne benignitatem in hac re nostram quisquam posterorum per 

talem forte occasionem irritare uel cassare conetur, quasi